
AB-TIP s.r.o. 
Jana Žižky 449 

517 24 Borohrádek 
IČ: 28815181 

 

1  

 

KUPNÍ SMLOUVA 
Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

 

Firma – obchodní název:  Česká republika - Grantová agentura České republiky 
Se sídlem:    Evropská 33b, 160 00, Praha 6 
Zastoupená:    prof. RNDr. Ivan Netuka, DrSc. 
IČO:     48549037 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vokoun 
     tel.+420 227 088 894; tomas.vokoun@gacr.cz 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Firma – obchodní název:  AB-TIP s.r.o. 
Se sídlem:    Jana Žižky 449, 517 24 Borohrádek  
Zastoupená:    Vladimírem Beránkem – jednatel společnosti 
IČO:     28815181 
DIČO:     CZ28815181 
Zapsáno:    KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 28950 
Kontaktní osoba:   Vladimír Beránek 
     tel.+420 736 256 054; beranek@ab-tip.cz 
(dále jen prodávající) 
 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka produktů uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy 
 

3. Dodací podmínky 

Prodávající započne s plněním předmětu veřejné zakázky následující pracovní den po podpisu 
smlouvy.  
 
Prodávající provede kompletní dodávku zboží uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy do místa plnění, 
do 14 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 
 
Kupující je povinen zajistit podmínky pro předání dodávaného předmětu smlouvy a na základě 
předávacího protokolu jej převzít. 
 
Místem plnění je Grantová agentura České republiky, Evropská 33b, 160 00, Praha 6. 
Délka záruky/podpory na předmět dodávky je definována v Příloze č. 1. 



AB-TIP s.r.o. 
Jana Žižky 449 

517 24 Borohrádek 
IČ: 28815181 

 

2  

 

 

4. Kupní cena, Platební podmínky 

 
Celková nákupní cena: 
 

Cena Kč bez DPH: 265.000,00 Kč 
DPH 21%:       55.650,00 Kč  
Cena KČ s DPH:  320.650,00 Kč 
 
Prodávající zaměstnává více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se 
zdravotním postižením, zakázka je poskytnuta jako náhradní plnění (ve smyslu § 67 zákona c. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů). 
 
Úhrada ceny bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím nejdříve v den 
řádného předání a převzetí jednotlivých částí předmětu zakázky podle Přílohy č. 1 této smlouvy, a to 
na základě akceptačního protokolu odsouhlaseného zástupcem Kupujícího. 
 
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  
 
Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla 
částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  
 
Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm budou uvedeny nesprávné 
údaje, je kupující oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením, resp. 
vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.  
 
Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 
 
Pokud Prodávající nedodrží dodací termín, je Kupující oprávněn mu účtovat pokutu ve výši 0,1 % za 
každý den prodlení z ceny nedodané části zakázky bez DPH. 
 
Pokud Kupující neuhradí kupní cenu ve stanovené lhůtě, je Prodávající oprávněn mu účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z fakturované ceny bez DPH. 
Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty 

oprávněnou smluvní stranou. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty bude obsahovat popis a časové 

určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Kupujícího 

je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce prodávajícího 

za zadavatelem (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení ceny za poskytnuté plnění). K tomuto 

prodávající vyjadřuje výslovný souhlas.  



AB-TIP s.r.o. 
Jana Žižky 449 

517 24 Borohrádek 
IČ: 28815181 

 

3  

 

 

5. Ostatní ujednání 

 
Tato smlouvy se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku, z nichž každý 
má cenu originálu. 
 
Smlouva může být změněna pouze formou číslovaných oboustranně odsouhlasených písemných 
dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy.  
 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – popis a cenová kalkulace dodávaného zboží. 
 
Jakékoliv ujednání o smluvní pokutě v této smlouvě nevylučuje právo oprávněné smluvní strany 
požadovat náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 
Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 
Odpovědnost za škodu a její náhrada se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
Smluvní strany si ujednávají, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato 
smlouva nebo zákon. 
 
Vztahy, které nejsou touto smlouvou stanoveny, se řídí platnými zákonnými ustanoveními. 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
 
Kupující je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech, že: 

a. Prodávající je přes písemnou výzvu v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti dle této 
smlouvy déle než 30 dnů; 
b. Prodávající je přes písemnou výzvu v prodlení s předáním předmětu plnění nebo jeho 
dílčí částí o více než 30 kalendářních dnů; 
c. Prodávající postupuje při poskytování předmětu plnění v rozporu s ujednáním této 
smlouvy, s pokyny zadavatele nebo s právními předpisy a jinými normami vztahujícími se k 
předmětu plnění a ani v dodatečné přiměřené lhůtě není zjednána náprava; 

 
V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze mluvních stran má kupující právo si zvolit, zda si s 
ohledem na její využitelnost ponechá jakoukoliv dosud řádně neukončený nebo nepředaný předmět 
plnění nebo toto plnění vrátí, dovoluje-li to povaha plnění. V případě, že si kupující ponechá jakoukoli 
dílčí část plnění dle předchozí věty, je povinen uhradit prodávajícímu prokázané náklady, které 
prodávajícímu při poskytování předmětného dílčího předmětu plnění vznikly. 
  



AB-TIP s.r.o. 
Jana Žižky 449 

517 24 Borohrádek 
IČ: 28815181 

 

4  

 

 
 
 
Rozhodčí řízení je vyloučeno. 
 
Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že zadavatel je povinen poskytovat informace 
dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
Datum:       Datum: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………    …………………………………………   
 .  
  



AB-TIP s.r.o. 
Jana Žižky 449 

517 24 Borohrádek 
IČ: 28815181 

 

5  

 

PŘÍLOHA Č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
Zálohování - Podpora - 12 měsíců            Počet v ks 

BASIC 12 MONTHS RENEWAL FOR BACKUP EXEC AGENT FOR APPLICATIONS AND DBS WIN 1 SERVER ONPREMISE 

STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV  2 

Cena/ks bez DPH: 3.970,00 Kč  DPH 21%: 833,70 Kč Cena/ks s DPH: 4.803,70 Kč 

BASIC 12 MONTHS RENEWAL FOR BACKUP EXEC OPT LIBRARY EXPANSION WIN 1 DEVICE ONPREMISE STANDARD 

PERPETUAL LICENSE GOV     3 

Cena/ks bez DPH: 3.970,00 Kč  DPH 21%: 833,70 Kč Cena/ks s DPH: 4.803,70 Kč 

BASIC 12 MONTHS RENEWAL FOR BACKUP EXEC V-RAY ED WIN 6 CORES 1 CPU ONPREMISE STANDARD PERPETUAL 

LICENSE GOV      12 

Cena/ks bez DPH: 4.820,00 Kč  DPH 21%: 1.012,20 Kč Cena/ks s DPH: 5.832,20 Kč 

BASIC 12 MONTHS RENEWAL FOR DLO WIN 10 USER ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

     5 

Cena/ks bez DPH: 1.600,00 Kč  DPH 21%: 336,00 Kč Cena/ks s DPH: 1.936,00 Kč 

Cena Kč bez DPH:   85.690,00 Kč 
DPH 21%:    17.994,90 Kč  
Cena KČ s DPH: 103.684,90 Kč 
 

Zabezpečení- Podpora - 12 měsíců            Počet v ks 

Fortinet, FortiGate, FortiGate 200B, 8x5 UTM BDL RNW 1YR (SN: FG200B3912610073,FG200B3912609924)  2 

Cena/ks bez DPH: 70.760,00 Kč  DPH 21%: 14.859,60 Kč Cena/ks s DPH: 85.619,60 
 

Fortinet, FortiAnalyzer, FortiAnalyzer VM, 24x7 FortiCare  (for 1-6 GB Logs/Day) 1YR (SN: FAZ-VM0000034780) 1 

Cena/ks bez DPH: 37.790,00 Kč  DPH 21%: 7.935,90 Kč Cena/ks s DPH: 45.725,90 Kč 

 
Cena Kč bez DPH: 179.310,00 Kč 
DPH 21%:    37.655,10 Kč  
Cena KČ s DPH: 216.965,10 Kč 
 

Celková nabídková cena za kompletní splnění veřejné zakázky: 
 
Cena Kč bez DPH:  265.000,00 Kč 
DPH 21%:       55.650,00 Kč  
Cena KČ s DPH:  320.650,00 Kč 


